
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 60 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS NATURALE – A.TE.M. 

VERBANO-CUSIO-OSSOLA – NOMINA REFERENTE. 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 23 del mese di giugno, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Atteso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 30.07.2015, esecutiva, il 
Comune di Masera ha riconosciuto formalmente nel Comune di Verbania, il soggetto 
capofila dell’A.TE.M. Vco e che ha approvato la convenzione tra i Comuni dell’ambito 
Verbano-Cusio-Ossola per lo svolgimento, in forma associata, della procedura di gara per 
l’affidamento del servizio di distribuzione del gas naturale e per la successiva gestione del 
servizio; 
 
Considerato che tra gli adempimenti richiesti ai Comuni per lo svolgimento della procedura 
di che trattasi, vi è la nomina del referente comunale che deve fungere da interlocutore 
con la stazione appaltante per le comunicazioni delle esigenze del Comune e la 
trasmissione delle informazioni utili per la predisposizione deli atti di gara; 
 
Ritenuto pertanto, di individuare e quindi nominare quale referente del Comune il 
Segretario Comunale; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
Di nominare il Segretario Comunale quale referente del Comune di Masera, con l’incarico 
di svolgere da interlocutore con la stazione appaltante per le comunicazioni delle esigenze 
del Comune e la trasmissione delle informazioni utili per la predisposizione degli atti di 
gara; 
 
Il Sindaco pro/tempore provvederà, quindi, alla designazione formale di che trattasi. 


